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ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS

Version: 1

Fecha: Agosto 11 de 2015

Cadigo: GJU P04

INVITACION PRIVADA No. 012 - 2017

REALIZAR LA REPOSICION DE LA TUBERIA COMBINADA CORRESPONDIENTE AL

POZO 87 AL POZO 91 SOBRE LA CLL 19 ENTRE CARRERA2Y 3ESTE Y

CONSTRUCCION DESCOLE DESDE EL POZO 6002 AL POZO 285 SECTOR SIATA
ENTRE CALLE 1 Y CARRERA 10A DEL MUNICIPIO DE CHIA CUNDINAMARCA.

de-transparenci

iocho (18) de julio de 2017, nos permitimos dar inicio a la reunién del
Gios.Publicos de Chia EM_SERCHI’_A E.S.P., con el fin de evaluar las

eleccion objetiva e igualdad, la Empresa '
de la Invitacién Privada No. 012 de
o el tramite respectivo y vencido el

uador, proceden a revisar el
alizar la apertura de los

© 900.469.523-9

900.928.961-1

REQUISITOS HABILITANTES

juridicos habilitantes del Proponente;

7-15

NCR SERVICIOS Y
PROYECTOS EN
INGENIERIA SAS. NIT:
900535088-9. ARCO
CONSTRUCTORES $.A.S.

NIT: 900192726-6

16
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lib
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Autorizacion de la junta o asamblea de socios .| N/A
. X : o 20-32
Certificado de pago de aportes
33-35
36-38
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_ _ _ _ . Versién.:_1 _
IO /ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS | Fecha: Agoslo 11 de 2015
emserchige - | - |cedige: GIUPIA

\ De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por UNION TEMPORAL SIATA, representada por: WILLIAM
HERNAN REY identificado con cédula de ciudadania No. 82.392.310 de Fusagasuga NO CUMPLE con los
requisitos juridicos y en consecuencia, el proponente NO HABILITA JU RIDICAMENTE.

X 41-42

eneral de la
plir]arios dela X - 44-45

lefites. Disci

43

46

47

48

52-83

49-51 -
a por: INVERSIONES Y CONSTRUCCIONES VISAIN SAS,
NDRES GARZON MEDINA identificado con
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Version: 1

ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS | Fecha: Agosto 11 de 2015
Cadigo: | GJU Pt04

emserchia::

cédula de ciudadania No 79.751.339 de Bogota D.C. NO CUMPLE con los requmtos juridicos y en
consecuencia, el proponente NO HABILITA JURIDICAMENTE.

21-23

IEROS CIVILES CONSTRUCTORES SAS,
ELIPE SAENZ QUINTERQ identificado con
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emserchia::

ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS

Version: 1 -

Fecha: Agosto 11 de 2015

Codigo: GJU P104

2. CAPACIDAD FINANCIERA DEL PROPONENTE

cédula de ciudadania No. 1020?62056 de Bogota D.C. NO CUMPLE con Ios
consecuencia, €l proponente NO HABILITA JURIDICAMENTE.

requisifos juridicos y en :

PROPONENTE 1: UNION TEMPORAL SIATA

VALOR Resultado

C [NC

Observaciones .

El indice de liquide es
mayor a 2,0 por lo tanto
CUMPLE.

El indice de
endeudamiento es menor
a 50%, por lo tanto
+ . CUMPLE.

220.996.380

El presupuesto oficial es
lasumade $
300.082.709 y el capital
de trabajo es mayor al
50% del valor del
contrato por lo fanto

CUMPLE

sta presentada por UNION TEMPORAL SIATA, representada por: WILLIAM
ula de ciudadania No. 82.392.310 de Fusagasuga. CUMPLE con los
cia, el proponente HABILITA FINANCIERAMENTE.

CONSTRUCCIONES VISAIN SAS

PROPONENTE 2: INVERSIONES Y

c

NC

Observaciones

VALOR Resultado

52,64

1.510.122.000

28,688,000

El indice de liquidez es
mayor a 2,0 por lo tanto
CUMPLE.

325.688.,000-:

21%

El indice de endeudamiento
es menor a 50%, por o
tanto
‘CUMPLE.

1.481.434.3000

El presupuesto oficial es la.
suma de $ 300.082.709 y el.
capital de trabajo es mayor

- | al 50% del valor del contrato

por lo tanto
CUMPLE

2 por: INV _?IONES Y CONSTRUCGIONES VISAIN SAS,
or: ANI 'ES GARZON MEDINA identificado con cédula
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Versién: 1

_‘\ ACTA DE EVALUACION DE-PROPUESTAS  |Fecha: Agosto 11 de 2015
emserchiaz:

A /’
Q

Cédigo: GJU P04

de ciudadania No. 79.751.339 de Bogota D.C. CUMPLE con los requusﬁos financieros y en consecuencla el
proponente HABILITA F INANCIERAMENTE

PROPONENTE 2: S&S INGENIEROS CNILES
CONSTRUCTCORES SAS. '

Indicador

Chbservaciones .

Resultado. _ C [NC

L | Eriidics de liquidezes
1,82 |X | menora2,0 porlo tanto NO
CUMPLE. '

Fi ihdice de'e'ndeudamiénto;
kieg menor a 50%, porlo
tanto CUMPLE

El presupuesto oficial es la
- - | suma de $300.082.709 y el
82115758 | |X | capital de trabajo es menor.
al 50% del valor del contrato
por lo tanto NO CUMPLE

01182392 | - Certificado

del8de | Céamarade L B
Enero de Comercio |  Cumple -
- 2008 R

(01642863 Certificado

del 15 de Céamara de

junio de Comercio Cumple

2012
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Version: 1

ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS | Fecha: Agasto 11 de 2015

Codigo: GJU Pi04

INVERSIONES Y 00007009 -

Certificado
9 | CONSTRUCCIONES N/A 1 5afos ogtilbar e"g .| camarace | Cumple
VISAN SAS ' 2011 Comercio '

00_033213 Certificado D
del25de | Camarade | NG Gumple
enero de Comercio
2016

INGENIEROS

= SIATA, representada por: WILLIAM
usagasuga CUMPLE con la

ONES VISAIN SAS,
A identificado con
Sigsgeneral requerida para el

NGENIEROS CIVILES CONSTRUCTORES SAS,
resentada por’ ANDRES FELIPE SAENZ QUINTERQ identificado con
‘de Bogota D.C. NO CUMPLE con la experiencia general requerida para el

ble exigida en el numeral anterior, el proponente debera acreditar experiencia
).contratos de CONSTRUCCION REDES DE ALCANTARILLADO PLUVIAL
a MLV a la fecha de terminacion del mismo sea igual o superior al 100% del
de resupueéio oficia resado en SMMLV. Este debera estar inscrito en el clasificador de bienes y
5€:del RUP hastael tercer nivel de desagregacion en por lo menos uno de fos codigos descritos

Familia Clase Producto
11 18 00
15 44 00
10 .15 00
10 15 00

como experiencia especifica, debera cumplir con el suministro e instalacién de
iguales o superiores a 315 mm o 12", en una longitud no inferior a 100m.
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Version: 1

ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS | Fecha: Agosio 11 de 2015

emserchia::

Codigo: GJU P104

-

< Acta de liquidacion del contrato.

< Cuando el contratante del proponente haya sido un particular, se debera allegar copia 'de_ la respectivé
certificacion o constancia de su cumplimiento, expedida por el contratante, la cual debera contener la
informacion referente a:  nimero y objeto del contrato, identificacion de los sujetos contractuales, fecha
n..del mntrato fecha de inicio y terminacién, valor eJecutado y manlfestaclon del

T

13 MESES

12 MESES | 17| 503_1_._13
13 MESES | 180 4004.32
ANGA, DEL MUNICIPIO DE = 184 :

[%? Higied
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ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS | Fecha: Agosto 11 de 2015

Versidn: 1

Cadigo: GJU Pt04

No se allego relacion de cantidades
gjecutadas razén por la cual no se
pusde verificar la experiencia| -
especifica en suministo e
instalacion de fuberia, ademas, el
UP no es legible para verificar la
fipcion del contrato, del Unico

nto. ' :

9 MESES

6504.89

No se encuentra inscritc en el RUP

No registra instalacion de tuberia en

3 MESES 59 - 188.78 | PVC, no se encuentra inscrito en el
| # ' RUP vy el valor en SMMLV es
inferior al requerido en los pliegos
No cumple Ias cantidades
solicitadas en la  experiencia
1015.16

especifica para  suministro e
instalacion de tuberia en PVC, no se
encuentra inscrito en el RUP

UMPLE,

NGENIEROS CIVILES CONSTRUCTORES SAS,
RES FELIPE SAENZ QUINTERO identificado con -

con los requisitos tecnicos y en
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emserchia::
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ACTA DE EVALUACION DE PROPUESTAS.

Versién: 1

Fecha: Agesto 11 de 2015

Codigo: GJU P04

NO CUMPLE

CUMPLE

UNION TEMPORAL SIATA CUMPLE
INVERSIONES Y - ——
CONSTRUCCIONES VISAIN SAs | NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NOCUMPLE | NO CUMPLE

NO CUMPLE

cronograma en el cual se podra subsanar
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